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Iiroa ja euroa  
 

No niin. Mites nyt suu pannaan? Viideksennistätoista jalkapallokisat menivät jo. 

Kuudeksennenneksitoistaiseksi EM–kisatkin loppuvat. Helteet hävisivät. Edessä päin ei näy 

muuta kuin iiroa ja euroa ja muuta hammasten kiristystä sekä koulujen alkamista, jos siitä 

nyt mitään tulee kun puolella oppilaista ei ole opettajaa.  

   Kai nyt pitää keskittyä täysipäiväisesti itseopiskeluun. Työtähän riittää, sillä vajaan parin 

kuukauden aikana meidän itsekunkin pitää opetella ulkoa Euroopan unionin direktiivit ja 

muut perustelut sekä lopulta tykönämme päättää, liitymmekö mokomaan vai emme.  

   Kansalaiset ovat valitelleet sitä, että heille annetaan EU:sta aivan liian vähän tietoa. 

Tosihan tuo onkin. Jakelussa oleva arviolta viidentoista kilon tietopaketti on tosiaankin 

häviävän pieni määrä sen rinnalla, mitä unionista on kaiken kaikkiaan kirjoitettu.  

   EU–jäsenyydestä ei ole puhuttu mitään esimerkiksi Kauniissa ja rohkeissa, hyvin vähän 

Napakympissäkin. Bingosaleista puuttuu EU–informaatio tyystin, eikä sitä ole riittävästi 

myöskään yleisissä saunoissa, saati naistentansseissa.  

   Emme vieläkään tiedä varmasti, ovatko kaikki EU:n herrat jehovalaisia tai homoja tai 

muslimeja tai mitä ne ovat. Sekin on jäänyt epäselväksi, lämpenevätkö ilmat jos 

liitymme jäseneksi. Edes sitä ei ole kerrottu, kieltääkö jokin direktiivi voisilmän laittamisen 

talkkunaan.  

   Lisäksi Suomen herrat ovat hoitaneet kansanäänestyksen niin kierosti, että kansalaisten 

pitäisi muka itse ottaa asioista selvää. Jo on aikoihin eletty! Mitä varten me olemme herroja 

valinneet ja heille isoa palkkaa maksamme, kun kuitenkin pitää kaikki tehdä itse? Mikseivät 

ne kutaleet tee mitään palkkansa eteen? Kohta kai täytyy kansalaisten itsensä ruveta 

pyllynsäkin pyyhkimään, kun pyyhintähenkilöstön palkkaamiseen ei muka riitä rahaa.  

   Kaikkein kieroimmat herrat ovat kuitenkin äityneet perehtymään EU–asioihin, mutta 

täysin nurinkurisesti ja yksisilmäisesti pelkästään jäsenyyden puolesta. Yrittävät sitten saada 

tietämätöntä kansaakin aivopestyksi EU:n kannalle, mutta mitä enemmän yrittävät, sitä 

enemmän kansa tietysti vastustaa.  

   Samaa yrittävät tiedotusvälineet, varsinkin radio ja televisio. Viime viikollakin Esko 

Riihelän Vapaa sana –ohjelmassa päästettiin ääneen eräs puhuja, joka tuomitsi EU:hun 

liittymisen vasta toisessa virkkeessä, eikä sittenkään riittävän tasapuolisen jyrkästi. Oulun 

Puskaradiossa oli päivänä muutamana, puhuttaessa kynsien pureskelun merkityksestä 

maailmankaikkeudessa, ihan vähällä päästä eetteriin jopa melkein EU:n kannattaja, ennen 

kuin linja onneksi katkesi! 

   Kun tämä on tämmöistä tämä kansanäänestäminen, vaarana tietysti on, että joidenkuiden 

herkimpien yksilöiden päätöksenteossa pääsee lirahtamaan tunnetta kylmän harkinnan 

sekaan. Paras keino sen torjumiseksi on hankkia omin päin asiallista EU–tietoa kotikonstein, 

esimerkiksi kahvinporoista tai korteista katsomalla. 
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